
UCHWAŁA NR XXII/174/22 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi i ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2022 poz. 559, 583, 1005, 1079) w związku z art.6j ust.3b oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach ( Dz. U. z 2021, poz. 888, 1648, 
2151) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/99/20 Rady Gminy Turośl  z dnia 30 listopada 2020 r. w sprawie wyboru metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki takiej opłaty (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2020 r. poz. 5137) przepis §5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok bez 
względu na długość okresu korzystania z nieruchomości od domku letniskowego na nieruchomości lub 
innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe: 

1) w przypadku, gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny - w wysokości 120 zł; 

2) w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 
w sposób selektywny - w podwyższonej wysokości - 240 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa  
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB7A6144-0E89-4F0B-B275-E8C942D3A417. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 5 Punkt 2


	Paragraf 2


